
丰泽苑室外市政景观配套工程中标公告

（招标编号：HYGL-2023-010）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1#、2#、9#、10#、11#楼周边配套工程:

      中标人：潍坊正和市政工程有限公司 中标价格：369.158984 万元

二、其他：

   一、招标项目名称：丰泽苑室外市政景观配套工程 

二、招标项目编号：HYGL-2023-010

三、招标公告发布日期：2023年 6月 29日

    四、开标日期：2023年 7月 19日

五、采购方式：公开招标    

六、中标情况：

项目内容 拟中标人名称 拟中标人地址 拟中标金额（元）

1#、2#、9#、10#、11#楼周边配套工程 潍坊正和市政工程有限公司 山东省潍坊高新区

新城街道清新社区金融广场商务中心 11座 5层 501-508号 3691589.84 

七、评标委员会成员名单：王雪芹、魏善利、马秀丽、付文信、高春涛

八、联系方式：

1.招标人：山东高创市政工程集团有限公司           地址：潍坊市高新技术产业开发区

荷欢路中段

联系人：张主任                                 联系方式：0536-3087276

2.招标代理机构：华钥项目管理有限公司             地址：潍坊市高新区晟景大厦 9楼

联系人：张工                                   联系方式：0536-8987506

                                                                    发布人：华钥

项目管理有限公司                             

                                                                    发布时间：

2023年 7月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：山东高创市政工程集团有限公司                         

   地    址：潍坊市高新技术产业开发区荷欢路中段                                

   联 系 人：张主任                             

   电    话：0536-3087276                                

   电子邮件：913024005@qq.com                             

   招标代理机构：华钥项目管理有限公司

   地    址： 潍坊市高新区金马路健康街路口晟景商务大厦 9楼

   联 系 人： 张工

   电    话： 0536-8987506

   电子邮件： huayaoguanli@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-19T10:35:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-19T10:35:35+0800
	BJ
	ePolicy




